Obsah

Predmluva

Obsah

1

2
2.1

2.2
23

3
3.1

3.2

4
41

411
41.2
4.2
4.3
4.4

5.1
5.2

7.1
7.2

Uvod

Terminy a definice

Pojmy specifické pro to€ivy moment

Kontrolni meze

Vymezeni mezi nastrojem a zkuSebnim prostiedkem

Mechanické souvislosti v Sroubovém spoji
VSeobecné

Sila pfedpéti a kroutici moment

Kontrolni / méfici postup
Utahovaci / dotahovaci kroutici moment

Méfeni Spickovych hodnot

Kroutici moment podle definovaného dotahovaciho uhlu
Povoleni a opétovné utazeni (,back-to-mark®)
Minimalni kroutici moment (atributivni zkouska)
Povolovani

Vhodnost procesu méreni pro kroutici moment po
skonéeni procesu Sroubovani
Vlivy na nejistotu vysledku méfeni krouticiho momentu

Vyvojovy diagram vztahu s vhodnosti procesu kontroly
Priibézna kontrola vhodnosti procesu méreni

Informace k malym a velkym krouticim momentim
Malé kroutici momenty

Velké kroutici momenty

12
12

13
13

15

19
19

20
20
20
22
22

23
23

29

34

35
35

35



8.1
8.2

10

11

12

Priklady analyzy slozek nejistot
V8eobecné poznamky k analyze zdrojl

Vliv operatorti na nejistotu krouticiho momentu u metody
Spickové hodnoty

Prehled literatury
DalSi odkazy na literaturu
Seznam pouzitych symboll

Index

36
36

37

40

42

44

46



